

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...งานบำรุงรักษา รวากันอันตราย กำแพงกันอันตราย รั้วเขตทาง แผงกั้นอุปกรณ์ดูดซับแรงกระแทก และรวากันอันตรายประเภทอื่นๆ เขตพื้นที่ความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงตรัง... ปริมาณงาน ๔,๑๑๘.๐๐ ตร.ม. / หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....แขวงทางหลวงตรัง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๘๕,๙๒๔.๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ...งานจ้างเหมาทาสี Concrete Barrier ทางหลวงในความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงตรัง.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๕ เมษายน ๒๕๖๖.....เป็นเงิน..... ๔๘๕,๙๒๔.๐๐.....บาท
๕. บัญชีรายการประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ .....แบบสรุปราคากลาง.....
- ๕.๒ .....
- ๕.๓ .....
- ๕.๔ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                                 |   |               |
|---------------------------------|---|---------------|
| ๖.๑ นายรุ่งโรจน์ รัตนพงษ์       | รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรัง<br>(ฝ่ายวิศวกรรม) | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางอมรรัตน์ พามา            | หัวหน้างานวางแผน                                | กรรมการ       |
| ๖.๓ นายมุฮัมมัดอัब्ดุลย์ ลาเต๊ะ | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ                            | กรรมการ       |

(นายพิสิทธิ์ สุขสง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรัง



สำนักงานทางหลวงที่ 17 (กระบี่) กรมทางหลวง

แขวงทางหลวงตรัง

รายละเอียดราคากลางงานบำรุงปกติ

รหัสงาน 21422 งานบำรุงรักษา รวกันอันตราย กำแพงกันอันตราย รั้วเขตทาง แฉกกัน

อุปกรณ์ดูดซับแรงกระแทก และราวกันอันตรายประเภทอื่นๆ

งานจ้างเหมาทาสี Concrete Barrier

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1204 ตอน ตรัง - เขาพับผ้า ระหว่าง กม.1129+400 - กม.1133+321 เป็นตอนๆ

ปริมาณงาน 4,118.00 ตร.ม.

คณะกรรมการค่านวณราคากลาง

ลงนาม..... ประธานกรรมการ

(นายรุ่งโรจน์ รัตนพงศ์)

รอ.ขท.ตรัง (ว.)

ลงนาม..... กรรมการ

(นางอมรรัตน์ พามา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม..... กรรมการ

(นายมุฮัมมัดอัब्ดุลี ลาเต๊ะ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงนาม..... อนุมัติ

(นายพิสิทธิ์ สุขสง)

ผอ.ขท.ตรัง

(ประเมินราคาวันที่ 25 เมษายน 2566 )

รายละเอียดราคาากลาง

รหัสงาน 21422 งานบำรุงรักษา รากกันอันตราย กำแพงกันอันตราย รั้วเขตทาง แฉกกัน

งานจ้างเหมาทาสี Concrete Barrier

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนคูม 1204 ตอน ตรัง - เขาพับผ้า ระหว่าง กม.1129+400 - กม.1133+321 เป็นต้นมา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ต้นทุนงานทาง		FACTOR	ราคาประเมิน ( บาท )		ราคากลางที่กำหนด ( บาท )	
				หน่วย	เป็นเงิน		หน่วย	เป็นเงิน	หน่วย	เป็นเงิน
1	งานจ้างเหมาทาสี Concrete Barrier	ตร.ม.	4,118.00	85.57	352,377.26	1.3800	118.08	486,253.44	118.00	485,924.00
				รวมค่างานต้นทุนทาง			รวมเงิน	486,253.44	รวมเงิน	485,924.00
									ปรับยอด	-
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	485,924.00

หมายเหตุ

จังหวัด ตรัง ใช้ Factor F ผิดทุก 1 รากน้ำมัน 33.37 บาท/ลิตร

เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 10%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)7%

หมายเหตุพื้นที่ ด.ช่อง อ.นาโยง จ.ตรัง

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

เรียน ผอ.จท.ตรัง

คณะกรรมการกำหนดราคาากลางเห็นสมควรกำหนดราคาประเมินตามรายการข้างต้น  
โปรดพิจารณาราคาที่เห็นสมควรและอนุมัติเพื่อดำเนินการต่อไปด้วย

ลงนาม (นายรุ่งโรจน์ รัตนพงศ์)

รองจท.ตรัง (ว)

ลงนาม (นายสัมพันธ์ บัวดี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ประธานกรรมการ

ลงนาม

(นางอมรรัตน์ พานา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

อนุมัติ 485,924.00 บาท

เป็นเงิน ( \*\*\*สี่แสนแปดหมื่นห้าพันเก้าร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน\*\*\* ) บาท

ลงนาม (นายสิทธิ์ สุขสง )

ผอ.จท. ตรัง

รายการคำนวณ

1 งานจ้างเหมาทาสี Concrete Barrier

ค่าสีรองพื้น	2,233.00 บาท / ถัง ทาได้	200 ตร.ม. / ถัง	=	11.17 บาท / ตร.ม.
ค่าสีน้ำพลาสติกทาทัพน้ชาชนิดกึ่งเงา	2,940.00 บาท / ถัง ทา 2 ที่ยว ได้	100 ตร.ม. / ถัง	=	29.40 บาท / ตร.ม.
ค่าขัดล้างสีเดิม			=	10.00 บาท / ตร.ม.
ค่าแรงทาสี			=	<u>35.00</u> บาท / ตร.ม.
	รวมค่างานต้นทุน		=	<u>85.57</u> บาท / ตร.ม.
	FACTOR F	= 1.3800		<u><u>118.07</u></u> บาท / ตร.ม.